
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2011/12

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: van Driessen, Martin

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2012 12:30 (1) 1 TTC Lantenbach Pulheimer SC 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.02.2012
05.02.2012

10:00 (1)
10:00 (1)

1
2

Pulheimer SC
SSV Bornheim

TTF Bad Honnef
TTC Lantenbach

4:2
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Di.
Di.

11.11.2011
15.11.2011
15.11.2011
15.11.2011

19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

1
4
2
3

SuS Borussia Brand
TTC Düren
TTC Lantenbach
SSV Bornheim

Pulheimer SC
TTF Bad Honnef
TV Sürth
TTC Mersch-Pattern

2:4
0:4
4:1
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Sa.

06.10.2011
10.10.2011
17.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
19.10.2011
22.10.2011

20:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 (1)
17:30 h/v (2)

8
2
5
1
3
6
4
7

Pulheimer SC
TuRa Oberdrees
DJK Arminia Eilendorf II
DJK TTF Kreuzau
TV Refrath
TuS Roland Bürrig
TTC Mersch-Pattern
TTF Bad Honnef

SC Fortuna Bonn
TTC Düren
TV Sürth
SuS Borussia Brand
SSV Bornheim
TTC Lantenbach
TTG Langenich
Bonner SC

4:1
1:4
1:4
0:4
3:4
3:4
4:1
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Di.
Di.

12.09.2011
12.09.2011
12.09.2011
12.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
15.09.2011
15.09.2011
15.09.2011
16.09.2011
20.09.2011
20.09.2011

19:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:50 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

SV Falke Bergrath
DJK Arminia Eilendorf II
Bonner SC
TV Geislar II
TV 1847 Düren III
DJK Spfr. Leverkusen II
TTC Mersch-Pattern
Burtscheider TV
SSV Bornheim
TTF Wahn-Grengel
TTC Düren
TV Kotthausen

TuS Roland Bürrig
TV 1847 Düren II
TTC Pesch
TuRa Oberdrees
Pulheimer SC
TTC Lantenbach
Alemannia Aachen
DJK TTF Kreuzau
SC Fortuna Bonn II
TTF Bad Honnef
TTC Merzenhausen
TV Refrath

1:4
4:0

4:0 NA
0:4
1:4
1:4
4:2
0:4
4:2
0:4
4:3
3:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TTG Langenich
SuS Borussia Brand
SC Fortuna Bonn
TV Sürth
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